

Zelów, 12 lutego 2019 r.

**Klub Radnych Ziemia Żelowska**  
**p. Agnieszka First**

BRM.0003.6.2019

W odpowiedzi na interpelację z dnia 31 stycznia 2019 r. odpowiadam:

**Ad. 1)** W przedmiotowej sprawie skierowano pismo do Powiatowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Nadzór Wodny w Bełchatowie z prośbą o podjęcie działań mających na celu realizację zgłoszonych postulatów.  
(kserokopia pisma w załączeniu).

**Ad. 2)** Szkolenie dotyczące możliwości wykorzystania funduszu sołeckiego zostanie przeprowadzone przez pracowników Urzędu Miejskiego w Żelowie przy współudziale radcy prawnego. Miejszem szkolenia będzie sala konferencyjna urzędu. Termin szkolenia zostanie uzgodniony z sołtysami.

**Ad. 3)** Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Bujny Szlacheckie na pewno przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. Pragnę nadmienić, iż opracowana dokumentacja projektowa i kosztorys wskazują iż na realizację tego zadania koniecznym byłoby zabezpieczenie kwoty ok. 25.000,00 zł brutto.

Jednocześnie zauważyć należy, iż rozpoczęcie realizacji tegoż zadania mogłoby nastąpić w przypadku przeznaczenia na to zadanie tegorocznego funduszu sołeckiego przez sołectwo Bujny Szlacheckie, został on przeznaczony na inny cel tj. zakup umundurowania i sprzętu bojowego. Przeznaczenie kwoty ponad 16.000,00 zł niewątpliwie pozwoliłoby na realizację tegoż zadania.

Niemniej pragnę podkreślić, iż widzę zasadność realizacji powyższego oświetlenia, jednakże możliwe to będzie jeśli tylko pozwolą na to finanse gminy.

**Ad. 4)** W miesiącu listopadzie ubiegłego roku podczas prac nad ustaleniem zakresu przedmiotu zamówienia polegającego na dowozie uczniów do szkół nie zgłaszano uwag dotyczących wydłużenia trasy przejazdu autokaru o miejscowość Faustynów. W obecnym zakresie zamówienia obejmującego dowóz uczniów do szkół w okresie od stycznia do czerwca 2019 r. nie ma możliwości wydłużenia trasy. Kolejne prace nad organizacją dowozu uczniów do szkół tj. na okres wrzesień – grudzień 2019 r. będą odbywały się w miesiącu maju br. Po analizie Pani prośby stwierdzimy jej zasadność i postaramy się ją uwzględnić w najbliższym realizowanym zamówieniu.

**BURMISTRZ**

*mgr Tomasz Jachymek*

**PODINSPEKTOR**

*Renata Łodczyk*  
**Renata Łodczyk**